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Prilagodena nega za krac¢e vreme

Na$ SensiCare sistem se prilagodava prema koli¢ini
vesa kako bi se sprecilo predugo pranje vesa. Time se
garantuje da ¢e odeca zadrzati svoj izgled i osecaj
nove odece tokom duzeg perioda.
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Dopire do svakog vlakna, €ini svaki komad odece
meksim

Nasa SoftPlus opcija natapa ode¢u i ravhomerno je
rasporeduje. Time se obezbeduje da se dopre do
svakog vlakna i da svaki komad odecée bude mekan i
miriSljav tokom duZeg vremena.

Dodajte paru da bude potpuno éisto

Na3a funkcija Anti-Allergy Vapour kombinuje vodenu
paru sa programom pranja visokih performansi kako bi
uklonila bakterije iz vaSe odece.

Manje energije, viSe vremena

Nasa Eco TimeManager funkcija vam omogucava da prilagodite duzinu
trajanja ciklusa pranja prema vremenu koje imate na raspolaganju. Ona vam
Stedi vreme i energiju, dok istovremeno uopste ne dovodi u pitanje detaljno
pranje koje vaSa odeca zasluzuje.

Imacete €istu ode¢u kada vam je potrebna

Prilagodite pocetak ciklusa u skladu sa vasim rasporedom pomocu funkcije
odloZenog pokretanja na ve$ masini. Ves ¢e biti spreman za vadenje kada vi
budete spremni za to i biti $to je moguce sveziji i mirisniji. To je najprakti¢niji
nacin za pranje odece.

Electrolux PerfectCare 600 maSina za pranje
veSa kapaciteta 8 kg i 1200 obrtaja

EWG6F428B

Vasa svakodnevna odeca, oprana uz najveci stepen nege

NaSa izvanredna PerfectCare 600 masSina za pranje vesSa sa SensiCare
sistemom prilagodava duzinu programa prema koli€ini ve$a, ¢ime se trosi
manje energije i vode i spre¢ava predugo pranje bilo kog komada odece. Time
se omogucava koris¢enje ekonomicnih ciklusa ¢ak i za najmanje koli¢ine vesa.

» Kontrola balansa punjenja u bubnju

« Sistem za ispiranje bez pene

» FuzzyLogic tehnologija, prilagodavanje pranja punjenju

» Bezbednosno zaklju€avanje za decu

« Zastita od izlivanja

» TimeManager®

 Programi pranja: ON/OFF, Eco 40-60, Cottons, Synthetics, Delicates, Rapid

14min, Rinse, Spin/Drain, Anti Allergy Vapour, Duvet, Silk, Wool, Sport,
Outdoor, Denim
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Sprecifikacije

Nordic_WM_FamilyName
Energy efficiency (2010/30/EC)
Spin drying efficiency (2010/30/EC)

Energy cons. annual (kwWh)
(2010/30/EC)

Water cons. annual (I) (2010/30/EC)
Energy cons. Std. Cotton 60°C (kWh)
Progr. time Std. Cotton 60°C (min)
Water cotton 60

Washing capacity (kg)

Drum volume

Max. spin speed (rpm) (2010/30/EC)
Moisture % after max. spin
(2010/30/EC)

Motor system

Washing noise (dB(A) re 1 pW)
(2010/30/EC)

Spinning noise (dB(A) re 1 pW)
(2010/30/EC)

Dimensions HXWxD in mm

Depth max, mm

Wheels

Cord length external

Inlet hose length

Outlet hose length

PerfectCare 600
A+++ -20%
B

156,0

9999
0.81
290
52
8
53
1200

58
Inverter
50

73

847x596x547
576
4 adj feet
1.8
130
145

1017

Electrolux PerfectCare 600 maSina za pranje
veSa kapaciteta 8 kg i 1200 obrtaja

Connected load (W)
Voltage

Required fuse (A)
Frequency

ProductTitle

Porthole type of
Woolmark
Det. dispenser compartments no

Program list
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2200
230
10
50
Electrolux PerfectCare 600 masina za
pranje veSa kapaciteta 8 kg i 1200
obrtaja
D Dark Grey L
Woolmark Blue + Certified Ariel/Lenor
3
ON/OFF, Eco 40-60, Cottons,
Synthetics, Delicates, Rapid 14min,
Rinse, Spin/Drain, Anti Allergy Vapour,
Duvet, Silk, Wool, Sport, Outdoor,
Denim
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